ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО СВЯЗИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ТЕЛЕКОММУНИКАЦИЙ ИМ. ПРОФ. М.А. БОНЧ-БРУЕВИЧА»

(СПбГУТ)

П Р И К А З

"30"  08  2017 г.   № 712/кс

Санкт-Петербург

О зачислении на 1 курс для обучения на платной основе

В соответствии с Правилами приема в СПбГУТ и на основании решения приемной

комиссии, протокол № 50 от 30 августа 2017 г., п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить студентами с 01.09.2017 в федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования «Санкт-Петербургский

государственный университет телекоммуникаций им. проф. М.А. Бонч-Бруевича» на

первый курс для обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг по

программам высшего образования, давших согласие на зачисление:

направление 09.03.02 Информационные системы и технологии,

программа прикладного бакалавриата,

в Институт непрерывного образования,

форма обучения очно-заочная,

следующих поступающих по списку:

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов
Гражданство

1. АНДРЕЕВА Мария Сергеевна 194 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

2. КРЮЧКОВ Сергей Владимирович 190 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

3. ПЛАТОНОВ Антон Максимович 190 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

4. ШАНЬГИН Дмитрий Сергеевич 185 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

5. ГЕРАСИМОВ Дмитрий Сергеевич 181 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

6. ЛАЧИНОВ Илья Игоревич 177 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

7. УДОВИЧЕНКО Ярослав Олегович 175 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

8. ВОРОНКОВ Артем Сергеевич 171 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

9. ООРЖАК Сыдымчы Анатольевич 164 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

10. ВАЗИКОВ Константин Юрьевич 146 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

11. РАДОСТЕВ Артём Эдуардович 142 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

направление 27.03.04 Управление в технических системах,

программа бакалавриата,

на факультет Информационных систем и технологий,

форма обучения очная,

следующих поступающих по списку:

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов
Гражданство

1. СИНЯВСКАЯ Мария 180 ЛАТВИЙСКАЯ РЕСПУБЛИКА

направление 38.03.02 Менеджмент,

программа бакалавриата,

на факультет Экономики и управления,

форма обучения очная,

следующих поступающих по списку:

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов
Гражданство

1. СКУДАРНОВА Евгения Валерьевна 187 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

2. ИВАНОВ Максим Александрович 184 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

3. РУЗМЕТОВА Роза Айбек Кизи 141 РЕСПУБЛИКА УЗБЕКИСТАН

4. ИКРОМОВ Джахонгир Турдиалиевич 140 РЕСПУБЛИКА ТАДЖИКИСТАН

5. МАСВИКЕНИ Татенда Леонард 133 РЕСПУБЛИКА ЗИМБАБВЕ

6. МХОРА Пенионс Эммануэль 120 РЕСПУБЛИКА ЗИМБАБВЕ

направление 38.03.05 Бизнес-информатика,

программа бакалавриата,

на факультет Экономики и управления,

форма обучения очная,

следующих поступающих по списку:

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов
Гражданство

1. ОРЛОВ Даниил Дмитриевич 194 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

2. ГЕВОРГЯН Оник Нверович 162 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

3. РАХИМОВ Арслан Айбекович 160 РЕСПУБЛИКА УЗБЕКИСТАН

направление 41.03.01 Зарубежное регионоведение,

программа бакалавриата,

на Гуманитарный факультет,

форма обучения очная,

следующих поступающих по списку:

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов
Гражданство

1. ИСАЕВА Валерия Михайловна 224 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

2. МАЗУР Никита Евгеньевич 152 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

направление 42.03.01 Реклама и связи с общественностью,

программа бакалавриата,

на Гуманитарный факультет,

форма обучения очная,

следующих поступающих по списку:

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов
Гражданство

1. МИН Антонина Владимировна 286 РЕСПУБЛИКА УЗБЕКИСТАН

2. МЕДВЕДЕВ Георгий 219 РЕСПУБЛИКА КАЗАХСТАН

3. ОЗОДОВА Малика Улугбек Кизи 210 РЕСПУБЛИКА УЗБЕКИСТАН

2. Зачислить студентами с 01.09.2017 в федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования «Санкт-Петербургский

государственный университет телекоммуникаций им. проф. М.А. Бонч-Бруевича» на

первый курс для обучения сверх контрольных цифр приема по договорам об оказании

платных образовательных услуг по программам высшего образования, давших согласие

на зачисление:

направление 05.03.06 Экология и природопользование,

программа бакалавриата,

в Институт военного образования,

форма обучения очная,

следующих поступающих по списку:

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов
Гражданство

1. ШАХАБОВ Бадриддин Зиёмиддинович 164 РЕСПУБЛИКА УЗБЕКИСТАН

2. ШКРАМКО Марьяна Николаевна 156 УКРАИНА

3. ИСМОИЛОВ Темур Кудрат Угли 130 РЕСПУБЛИКА УЗБЕКИСТАН

направление 09.03.01 Информатика и вычислительная техника,

программа бакалавриата,

на факультет Инфокоммуникационных сетей и систем,

форма обучения очная,

следующих поступающих по списку:

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов
Гражданство

1. БАДРЫЗЛОВ Александр Юрьевич 185 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

2. МАКАРОВ Дмитрий Викторович 183 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

3. МАНДЖИЕВ Роман Александрович 168 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

направление 09.03.04 Программная инженерия,

программа бакалавриата,

на факультет Инфокоммуникационных сетей и систем,

форма обучения очная,

следующих поступающих по списку:

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов
Гражданство

1. ПАВЛОВ Станислав Сергеевич 214 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

2. ШУЛЬГА Михаил Андреевич 171 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

3. ЮЛДОШЕВ Рустамжон Алишер Угли 166 РЕСПУБЛИКА УЗБЕКИСТАН

4. КАРИМОВ Шохрухмирзо Азимжон Огли 151 РЕСПУБЛИКА УЗБЕКИСТАН

направление 10.03.01 Информационная безопасность,

программа бакалавриата,

на факультет Инфокоммуникационных сетей и систем,

форма обучения очная,

следующих поступающих по списку:

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов
Гражданство

1. АХМЕДОВ Мирмахмуд Санжарович 173 РЕСПУБЛИКА УЗБЕКИСТАН

направление 11.03.02 Инфокоммуникационные технологии и системы связи,

программа бакалавриата,

на факультет Радиотехнологий связи,

форма обучения очная,

следующих поступающих по списку:

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов
Гражданство

1. ЧАНГИН Никита Сергеевич 179 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

2. САФИУЛИН Дмитрий Алексеевич 164 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

3. ЛАШОВ Александр Алексеевич 151 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Игорь
Выделение

Игорь
Выделение

направление 12.03.04 Биотехнические системы и технологии,

программа бакалавриата,

на факультет Радиотехнологий связи,

форма обучения очная,

следующих поступающих по списку:

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов
Гражданство

1. МОИСЕЕВ Константин Александрович 141 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

2. ДОЛЖЕНКОВ Иван Александрович 132 РЕСПУБЛИКА БЕЛАРУСЬ

направление 15.03.04 Автоматизация технологических процессов и производств,

программа бакалавриата,

на факультет Информационных систем и технологий,

форма обучения очная,

следующих поступающих по списку:

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов
Гражданство

1. СОКОЛКО Сергей Владимирович 209 УКРАИНА

2. КАЧАЙКИН Антон Максимович 147 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

3. КУЗНЕЦОВА Дарья Александровна 120 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

И.о. ректора Г.М. Машков

Гирш Виталий Александрович

305-19-14